
Číslo smlouvy Objednatele:

Číslo smlouvy Zhotovitele:

5621052951 (ORG 5402)

S2021.39

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „ZS Sokolova - sanace trhlin klenby nad 1.NP“

Smluvní stranyI.

Statutární město Brno
Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
35-7597710217/0100

Pověřen podpisem dodatku č. 1 smlouvy:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen ,,TDI“)
Pověření zaměstnanci:

echnický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a
samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel“)

SASTA CZ.a.s.
Zastoupená:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

JUDr. Vladimírem Špičkou, předsedou představenstva
Votroubkova 546/11, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno
262 40 980
CZ26240980
Československá obchodní banka
125276385/0300

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „strany“ a každý z nich samostatně jako
„strana")

II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2021 smlouvu o zhotovení stavby č. 5621052951 u
objednatele a č. S2021.39 u zhotovitele (dále jen „smlouva").



2) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“) je změna článku II. Předmět 

smlouvy:

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou blíže 
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 5. 8. 2021, v objemu 160 879,79Kč bez 
DPH,
zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce“), které jsou 
blíže specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 5. 8. 2020, v objemu -295 216,66 
Kč bez DPH.

3) Předmětem dodatku č. 1 je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna 

čl. XVI. Ostatní ujednání.

2) Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.5. tohoto znění:

II.5. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce") a z předmětu 
smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou blíže specifikovány 
ve změnovém listě č. 1 ze dne 5. 8. 2021.

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.1 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

V.1 Cena za zhotovení Stavby se sjednává takto: 

cena celkem dle smlouvy bez DPH 

cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

cena celkem dle dodatku č.1 bez DPH

610 543,64 Kč 

160 879,79 Kč 

-295 216,66 Kč

476 206,77 Kč

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.2 se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je 

rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu prací 
Zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy a změnového listu č. 1 ze dne 5. 8. 2021, který 

tvoří přílohu č. 3.

V.2.

4) Čl. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI. 13. se doplňuje o text:

Příloha č. 3:

Změnový list č. 1 ze dne 5. 8. 2021 včetně položkového rozpočtu změn

3) Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 smlouvy zůstávají v plném 
znění v platnosti.

Stránka 2 z 3



2) Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel
a dva Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou předmětem
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí dodatku č.1 je:

Změnový list č. 1 ze dne 5. 8. 2021 včetně položkového rozpočtu změn.

Doložka:
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi
č. R8dne 25. 8. 2021.

V Brně dne 25. &/ 2021

za Zhotovitele
JUDr. Vladimír Špička

předsedá představenstva

SASTA CZ,a.s.

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Stránka 3 z



v /•

PŘÍLOHA č . 7
5621052951 (ORG 5402)

STAVBA: ZŠ Sokolova - sanace trhlin klenby nad l.NP

1
ÚSEK: torkret, SDK, vzduchotechnika, malby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
torkret, SDK, vzduchotechnika, malby

DATUM: 19.8.2021
ODESLÁNO: e-mailem

OD: SASTA CZ, a.s.KOMU: Ol MMB

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna stříkaného betonu sochou cestou za mokrou cestou prováděný
torkret při zachování kvalitativních parametrů. Související práce nezapočtené do projektu:
navrácení vzduchotechniky, demontáž a zpětná montáž SDK podhledu a souvisejících prací,
výmalby po dokončení prací.
DOTČENÉ MÍSTO: chodba l.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. PROXIMA
projekt s.r.o., stavební deník
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet méněprací a víceprací - ZLÍ
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změna spočívá
- v záměně suchého stříkaného betonu za mokrý stříkaný beton. Při provádění torkretu bude
sledováno splnění požadavku na dodržení kvalitativních parametrů.
- po nutné demontáži VZT její navrácení do původní polohy.
- v provedení demontáže a zpětné montáže SDK podhledu a souvisejících prací.
- ve výmalbě prostor po dokončení prací.
Změny mají dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.8.2021

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:
Ol Magistrát města Brna:

_____ __________________________



m
PŘÍLOHA c. 9

5621052951 (ORG 5402)

STAVBA: ZŠ Sokolova - sanace trhlin klenby nad l.NP

1ÚSEK: torkret, SDK, vzduchotechnika, malby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
torkret, SDK, vzduchotechnika, malby

DATUM: 19.8.2021
ODESLÁNO: e-mailem

OD: SASTA CZ, a.s.KOMU: Ol MMB

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna stříkaného betonu sochou cestou za mokrou cestou prováděný
torkret při zachování kvalitativních parametrů. Související práce nezapočtené do projektu:
navrácení vzduchotechniky, demontáž a zpětná montáž SDK podhledu a souvisejících prací,
výmalby po dokončení prací.
DOTČENÉ MÍSTO: chodba l.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
PROXIMA projekt s.r.o., stavební deník
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet méněprací a víceprací - ZLÍ
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

160 879,79 Kč
295 216,66 Kč

- 134 336,87Kč

Cena s DPH
194 664,55 Kč
357 212,16 Kč

- 162 547,61 Kč

DPH
33 784,76 Kč
61 995,50 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: UM: 5.8.2021

VYJÁDŘENÍ:
ct

OD ADP: TUM:: /C0%- &>£/f

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

_
Mp-TÚl 100-01



Rozpočet víceprací ZL1

ZŠ Sokolova - Sanace klenby41-2021Stavba:

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 26240980

DIČ: CZ26240980

SASTA CZ, a.s.Zhotovitel:

Votroubkova 546/11

Brno620 00

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

160 879,79HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

160 879,79Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

160 879,79 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

160 879,79 c z kCena celkem bez DPH

dnev

Za objednateleZ^ zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPH

Cena celkem %DPH celkemČíslo Název DPH

Stavební objekt

160 879,79 1000,00 160 879,79Objekt01

100160 879,790,00 160 879,7901 - Sanace klenby2

100160 879,79Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

69 235,30HSV6

151 644,49 94Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV9

160 879,79 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis víceprací a dodávek

ZŠ Sokolova - Sanace klenbyS: 41-2021

ObjektO: 01

01 - Sanace klenbyR: 2

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 9 235,30Díl: 6
1 847,06 RTS 21/185,11800 21,70281784161401.R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2

((4.9+1,7)*2*3,2-5*0,8*2)+(4,9*1,7)+((6,1 + 1,7)*3,66-2*0,8*2)+(6,1*2)+((2+2+1)*1)
5 575,23 RTS 21/1m2 85,11800 65,5029 784165512.R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x
1 813,01 RTS 21/1m2 8,51180 213,0030 784167101.R00 Vyhlazeni disperzním tmelem HET, Ditmel, 1x (1 mm)

151 644,49Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
31 j289475211 .R00 iTorkretový plášť líce kleneb z aktiv.malty tl.3 cm 29 555,00! RTS 21/1m2 23,00000 1 285,00

11.5*2

68 908,001 RTS 21/1428,00321289475291.R00 Příplatek za každý další 1 cm pláště líce kleneb m2 161,00000

11,5*2*7

189,50 4 358,50 RTS 21/1Očištění stlačeným vzduchem líce kleneb m2 23,0000033 216904213.R00

222,50 5 117,50 RTS 21/134 216904391. R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 23,00000

1 532,72 RTS 21/18,33000 184,0035 767581802.R00 Demontáž podhledů - SDK podhled m2

4,9*1,7

1 119,00 9 321,27 RTS 21/1m2 8,3300036 342280060.RA0 Podhled zavěšený z desek sádrokartonových

3,00000 246,50 739,50 RTS 21/137 728111113.R00 Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,07 m2 m

6 000,00 RTS 21/112,50000 480,0038 728111115.R00 Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2 m

4,00000 178,50 714,00 RTS 21/1Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, Ivrstvá m239 713411121. R00

211,00 RTS 21/1kus 1,00000 211,0040 728211113.R00 Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,07 m2
1 614,00 RTS 21/14,00000 403,50728211115.R00 Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,22 m2 kus41

143,50 RTS 21/1kus 1,00000 143,5042 728211213.R00 Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,07 m2
565,00 RTS 21/12,00000 282,5043 728211215.R00 Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,22 m2 kus

408,00 408,00 RTS 21/1kus 1,0000044 728211315.R00 Montáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,22 m2

RTS 21/11,00000 139,00 139,0045 728211413.R00 Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,07 m2 kus

386,00 RTS 21/12,00000 193,0046 728211415.R00 Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,22 m2 kus

500,00 1 000,00 RTS 21/11kus 2,0000047 42972866R Mřížka čtyřhranná KMM vel. 400x200.30, do zdi

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis víceprací a dodávek

ZŠ Sokolova - Sanace klenbyS: 41-2021

O: Objekt01

01 - Sanace klenbyR: 2

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky Cena/ MJ CelkemP.č. Název položky MJ Množství
RTS 21/11800,00 800,0048 42973506.AR Spojka D kus 1,00000

3 783,00 RTS 21/1Montáž filtru kapsového čtyřhranného do 0,45 m2 kus 3,00000 1 261,0049 728313113.R00

380,00 1 140,00 RTS 21/150 j 900 - ,R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 hod 3,00000

3 855,00 RTS 21/1kus I 128,5051|953981102.ROO Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10 30,00000

124,50 1 867,50 RTS 21/1521650022152.R00 Zavěšení nosného profilu ke stropu + 2 konzoly kus 15,00000

6 500,00 RTS 21/153!220370062.R00 1,00000 6 500,00Závěrečné měření rozhlasového zařízení kus

1,00000 114,50 114,50 RTS 21/1541650801111.R00 Demontáž svítidla stropního vestavného kus

691,50 RTS 21/1kus 3,00000 230,5055 650101111 .R00 1 Montáž žárovkového svítidla stropního vestavného

5,00000 436,00 2 180,00 RTS 21/156I900-.R03 HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 hod

160 879,79Celkem

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rozpočet méněprací ZL1

ZŠ Sokolova - Sanace klenbyStavba: 41-2021

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 26240980

DIČ: CZ26240980

SASTA CZ, a.s.

Votroubkova 546/11

620 00

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

295 216,66HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

295 216,66Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

295 216,66 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

295 216,66 c z kCena celkem bez DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPH

%Cena celkemDPH celkemČíslo Název DPH

Stavební objekt

100295 216,660,00 295 216,66Objekt01

295 216,66 1000,00 295 216,6601 - Sanace klenby2

295 216,66 100Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

29 049,00 10HSV6

88260 050,00Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV9

1 301,40 0HSVPřesun sutě997

24 816,26HSVPřesun hmot998

100295 216,66Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis méněprací a dodávek ZL1

ZŠ Sokolova - Sanace klenbyS: 41-2021

ObjektO: 01

01 - Sanace klenbyR: 2

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkCelkemMnožství Cena/ MJMJ

29 049,00Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
URS2 093,0011611131101 m2 23,00000 91,00Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně

358,00 8 234,00 URS2 611321143 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně m2 23,00000

I Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 69,00000 68,00 4 692,00 URS31611321191 m2

m2 23,00000 379,00 8 717,00 URS41619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek

5 313,00 URS161,00000 33,005|629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2

260 050,00Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
10 000,00 0,00 Vlastní6:949 R Překládání podpěr, demontáž vzduchotechniky + výpomoc soubor 0,00000

URS3 900,006,00000 650,007 949111113 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m
I Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití

sada

26,00 4 680,00 URSsada 180,000008 949111213

6,00000 298,00 1 788,00 URS91949111813 ! Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m sada

180,00 4 140,00 URS101952905241 m2 23,00000Dokončující úklid bytové nebo občanské výstavby

23,00000 145,00 3 335,00 801-3 RTS 21/111 (978011191R00 !Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním
zdivá stropů, v rozsahu do 100 %

m2

121985132111 23,00000 158,00 3 634,00 URS|Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2

URS1 250,0010,00000 125,0013(985141111 (Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm m
625,00 14 375,00 URSm2 23,0000014 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 mm dl do 12 m/m2

23,00000 582,00 13 386,00 URSSpárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 m215(985231112
URSÚprava spár po spárování zdivá zdrsněním spára dl do 12 m/m2 265,00 6 095,00m2 23,0000016 985233122

12 100,00 URS10,00000 1 210,0017(985421111 Injektáž trhlin š 2 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně m
vrtů

0,00000 1 255,00 0,00 URS18!985441112 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m

URS45 356,00m2 46,00000 986,0019 985511211 Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa líce kleneb a pohledů tl 30 mm

URS295,00 94 990,00Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi pevnosti 25 MPa líce kleneb a pohledů ZKD 10 
mm

m2 322,0000020 985511219

23,00000 245,00 5 635,00 URS211985513111 Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsi včetně zařezání m2

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis méněprací a dodávek ZL1

ZŠ Sokolova - Sanace klenbyS: 41-2021

ObjektO: 01

01 - Sanace klenbyR: 2

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky CeníkCena / MJ CelkemP.č. Název položky MJ Množství

10 626,00 URS22 m2 27,60000 385,00985562322 Výztuž stříkaného betonu líce kleneb ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 6 mm oka přes 
100 mm

URS158,00 34 760,0023 985564113 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 10 mm do cementové malty kus 220,00000

Díl: 997 1 301,40Přesun sutě
151,20 Vlastní24 273317T10 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 10,80000 14,00t

372,60 URS25 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 1,08000 345,00t

720,00 777,60 URS26 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 1,08000t
01

4 816,26Díl: 998 Přesun hmot
4 816,26 [URS271998017001 4,88960 985,00Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t

295 216,66Celkem

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - rozdílový rozpočet ZL1

ZŠ Sokolova - Sanace klenby41-2021Stavba:

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 26240980

DIČ: CZ26240980

SASTA CZ, a.s.

Votroubkova 546/11

Brno

Zhotovitel:

620 00

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-134 336,87HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-134 336,87Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-134 336,87 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-134 336,87 CZKCena celkem bez DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPH

%DPH celkem Cena celkemČíslo Název DPH

Stavební objekt

100-134 336,870,00 411 206,77Objekt01

-134 336,87 1000,00 411 206,7701 - Sanace klenby2

00,000,000,0002 - Vedlejší rozpočtové ...3

-134 336,87Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

15-19 813,70HSV6

81-108 405,51Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV9

-1 301,40 1HSVPřesun sutě997

-4 816,26 4HSVPřesun hmot998

0,00 0HSVZařízení staveništěVRN3

00,00HSVProvozní vlivyVRN7

-134 336,87 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek - rozdílový rozpočet ZL1

S: ZŠ Sokolova - Sanace klenby41-2021

ObjektO: 01

01 - Sanace klenby2R:

Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
-19 813,70Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní________________________

Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně

Díl: 6
91,00 -2 093,00-23,00000m21 611131101

-8 234,00-23,00000 358,00m22 611321143

-4 692,0068,00Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 -69,000003 611321191

-8 717,00379,00-23,00000m2Ochrana podlahy obedněním z OSB desek6199961174
33,00 -5 313,00-161,00000m2Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou6299910115

1 847,0685,11800 21,70m2Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x784 16-1401.R0028
5 575,23 
1 813,01

65,5085,11800m2Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x _____________________________

Vyhlazení disperzním tmelem HET, Ditmel, 1x (1 mm)

Ostatní konstrukce a práce, bourání___________________________
Překládání podpěr, demontáž vzduchotechniky + výpomoc ___________________

Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití

784 16-5512.R0029
213,008,51180m2784 16-7101.R0030

-108 405,51Díl: 9
0,0010 000,00soubor 0,000006 949 R

650,00 -3 900,00-6,00000sada7 949111113
-4 680,00-180,00000 26,00sada8 949111213
-1 788,00 
-4 140,00

298,00-6,00000sadaDemontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m9 949111813
180,00-23,00000m2Dokončující úklid bytové nebo občanské výstavby________________________________________

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stropů, v rozsahu do 100 %

10 952905241
-3 335,00-23,00000 145,00m211 978011191R00

-3 634,00158,00m2 -23,00000Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou12 985132111
-1 250,00125,00-10,00000Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm __________________

Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 mm dl do 12 m/m2 
Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2

Úprava spár po spárování zdivá zdrsněním spára dl do 12 m/m2 
Injektáž trhlin š 2 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně

m13 985141111
625,00 -14 375,00-23,00000m214 985142112

-13 386,00582,00m2 -23,0000015 985231112
-6 095,00265,00-23,00000m216 985233122

-12 100,00-10,00000 1 210,00m17 985421111
vrtů

0,000,00000 1 255,00Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m18 985441112

-45 356,00-46,00000 986,00m2Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa líce kleneb a pohledů tl 30 mim______________

Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi pevnosti 25 MPa líce kleneb a pohledů ZKD 10
19 985511211

-94 990,00295,00-322,00000m220 985511219
mm

-5 635,00'245,00-23,00000m2Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání

Výztuž stříkaného betonu líce kleneb ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 6 mm oka přes

100 mm __________________
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 10 mm do cementové malty

21 985513111
-10 626,00-27,60000 385,00m222 985562322

-34 760,00-220,00000 158,00kus23 985564113

29 555,001 285,0023,00000m2Torkretový plášť líce kleneb z aktiv.malty tl.3 cm

Příplatek za každý další 1 cm pláště líce kleneb

31 289475211.R00
68 908,00428,00161,00000m232 289475291.R00

4 358,5023,00000 189,50m2Očištění stlačeným vzduchem líce kleneb

Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči 
Demontáž podhledů - SDK podhled

33 216904213.R00
5 117,50222,50m2 23,0000034 216904391.R00
1 532,72184,008,33000m235 767581802.R00
9 321,27 

739,50

8,33000 1 119,00m2Podhled zavěšený z desek sádrokartonových

Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,07 m2 
Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2 
Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, Ivrstvá

36 342280060.RA0
3,00000 246,50m37 728111113.R00

6 000,00480,0012,50000m38 728111115.R00
714,00178,504,00000m239 713411121.R00
211,001,00000 211,00kusMontáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,07 m240 728211113.R00

1 614,00

143,50

4,00000 403,50kusMontáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,22 m2

Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,07 m2 
Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,22 m2

41 728211115.R00
143,50kus 1,0000042 728211213.R00

565,00282,50kus 2,0000043 728211215.R00
408.00
139.00

1,00000 408,00kusMontáž odbočky plechové čtyřhranné do 0,22 m2

Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,07 m2 
Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,22 m2 
Mřížka čtyřhranná KMM vel. 400x200.30, do zdi

44 728211315.R00
139,00kus 1,0000045 728211413.R00

386,00193,00kus 2,0000046 728211415.R00
1 000,00500,002,00000kus47 42972866R

800,00 
3 783,00

1,00000 800,00kusSpojka D48 42973506.AR
3,00000 1 261,00kusMontáž filtru kapsového čtyřhranného do 0,45 m249 728313113.R00

1 140,00380,00hod 3,00000HZS stavební dělník v tarifní třídě 450 900-.R01
3 855,00128,5030,00000kusChemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 1051 953981102.R00
1 867,50 
6 500,00

15,00000 124,50kusZavěšení nosného profilu ke stropu + 2 konzoly

Závěrečné měření rozhlasového zařízení

52 650022152.R00
6 500,00kus 1,0000053 220370062.R00

114,50114,50kus 1,00000Demontáž svítidla stropního vestavného54 650801111.R00
691,50230,50kus 3,00000Montáž žárovkového svítidla stropního vestavného55 650101111.R00

2 180,00

-1 301,40
-151,20

hod | 5,00000 436,00HZS stavební délník v tarifní třídě 656 900 -.R03

Přesun sutěDíl: 997
‘ 14,00-10,80000I Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km24 273317T10

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek - rozdílový rozpočet ZL1

ZŠ Sokolova - Sanace klenby41-2021S:

ObjektO: 01

01 - Sanace klenbyR: 2

Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíČíslo položky Název položkyP.č.
-372,60-1,08000 345,00Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t25 997013511

-777,60720,00Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 t -1,0800026 997013601
01

-4 816,26Přesun hmotDíl: 998
985,00|-4,88960| -4 816,26tI Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m271998017001

-134 336,871Celkem

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



ZŠ Sokolova - sanace trhlin klenby nad l.NP
Rekapitulace změnových listů

Celkem vč.DPHVCPDPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPHMPC bez DPH MPC vč. DPH VCP bez DPHMPC DPH

-162 547,61-134 336,87 -28 210,74-357 212,16 160 879,79 33 784,76 194 664,55Z1 -295 216,66 -61 995,50

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

Z8

Z9

Z10

Zll

Z12

-162 547,61-134 336,87 -28 210,74160 879,79 33 784,76 194 664,55-295 216,66 -61995,50 -357 212,16


